ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO RICO

CIDCENTRO
RESOLUÇÃO Nº 006/2021, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2021.

RESOLUÇÃO Nº 006/2021, de 16 de dezembro de 2021.

Cria Comissão Técnica do SIPOA-CID
CENTRO, e dá outras providências.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE
AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E
URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO
ESTADO DO PARANÁ – CID CENTRO, no uso das
atribuições estatutárias,

RESOLVE,

Art. 1º - Cria Comissão Técnica do Serviço de Inspeção de
produtos de origem animal-SIPOA/CID CENTRO.

Parágrafo Único – da composição da Comissão Técnica: 01
membro da Secretaria Executiva do Consórcio Cid Centro, 01
membro da Coordenadoria Técnica do projeto SIPOA-CID
CENTRO e 07 Médicos Veterinários.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Pitanga/PR, 16 de dezembro de 2021.

VALDENEI DE SOUZA
Presidente do Consórcio Cid Centro

Publicado por:
Nilson Padilha

Código Identificador:2CD11B14

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 17/12/2021. Edição 2413
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/